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LUBRICACIÓN

CUERDA

CAJA

Graseras de niple rosca de tubo 1/8”

Graseras de niple roscade tubo 1/4”

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

14GRASER006CH
14GRASER008CH
14GRASER007CH
14GRASER009CH
14GRASER034CH
14GRASER010CH
14GRASER016CH

GM/H-200
GM/H-245
GM/H-290

GM/H-200LM
GM/H-100LAL
GM/H-200LA

GM/H-290LMA

60 
60
60
60
60
20
20 

100
100
100
50 
50 
50 
25

 $383.96 
 $588.12 
 $609.00 
 $1,090.40
 $663.52 
 $1,081.12 
 $727.32 

16.6
21.4
21.0
31.7
25.0
44.4
40.7

3.9
5.5
5.5
5.5
6.0
5.5
5.5

Código Número
Caja

Piezas
Master
Cajas Precios

Medidas (mm)
A             B

Características:
• Grasera rosca de tubo 1/8”-27 
• NPT

Características:
• Grasera rosca de tubo
 1/4”-18

Código Número Precio
Medidas (mm)
A                   B

14GRASER012CH
14GRASER011CH
14GRASER013CH

GM/H-300
GM/H-345
GM/H-390

$483.72 
$664.68 
$738.92 

21.0
28.0
23.8

5.9
5.9
5.9

Unidad: 50 piezas     Master: 60 cajas

Graseras de niple rosca de tubo 3/8 - 18”

Unidad: 25 piezas     Master: 80 cajas

Características:
• Grasera rosca de tubo 3/8”-1/8
• Número GM/H-400

Código Precio
Medidas (mm)
A                   B

14GRASER014CH  $602.04 29.3 10.7

Precios en catálogo de Ferretería

*

GM/H-200

GM/H-200LM
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90°

GM/H-290LMA
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A
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Graseras de niple de presión

A

A

A

A

A

45°
90°

A

A

A

B

B

B

GM/H-100

GM/H-100LA

GM/H-100RLA

GM/H-145

GM/H-100MET

GM/H-190

B

B B

B

B

Graseras de niple autorroscante

Unidad: 100 piezas  Master: 40 cajas Unidad: 100 piezas  Master: 30 cajasPrecios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Características:
• Grasera de presión 1/4”
• Barreno 1/4”
• Número: GM/K-14
  Un solo modelo o combinado

Características:
• Grasera autorroscante5/16”- 24
Un solo modelo o combinado

14GRASER001CH  $321.32 13.8 6.3

Código
Código

Precio
PrecioMedidas (mm)

A                   B

Medidas (mm)
A                   B

14GRASER005CH
14GRASER033CH

GM/H-100V
GM/H-516

 $343.36 
 $392.08 

13.20
15.8

4.0
5.15

Graseras con rosca tornillo

Unidad: 100 piezas

Características:
• Grasera de tornillo 1/4” - 28
• Cónica

14GRASER002CH
14GRASER017CH
14GRASER018CH
14GRASER036CH
14GRASER015CH
14GRASER004CH
14GRASER003CH

GM/H-100
GM/H-100RLA
GM/H-100MET
GM/H-100LAL
GM/H-100LA
GM/H-145
GM/H-190

60 cajas
30 cajas
60 cajas
20 cajas
20 cajas
30 cajas
30 cajas

 $248.24 
 $807.36 
 $534.76
 $627.56 
 $953.52 
 $561.44 
 $561.44 

13.8
17.4
15.4
25.0
28.5
21.4
18.2

3.5
9.1
6.3
6.0
5.1
3.9
3.9

Código Número

Número

Master Precio
Medidas (mm)

A             B
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